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BAŞİSKELE KAYMAKAMLIĞI

PAŞADAĞ ANADOLU LİSESİ

Sayı : 901 Tarih  :  19.09.2022

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 9/E

Hakan ŞEVLİ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09.00

2

09.55

3

10.45

4

11.35

5

13.00

6

13.50

7

14.40

8

15.25

FİZİK 9
RECEP

FİZİK 9
RECEP

DİN 9
AYŞE

DİN 9
AYŞE

SÇ HZMH
NAZİME C

SÇ HZMH
NAZİME C

İNG 9
SALİHA ÖZ.

İNG 9
SALİHA ÖZ.

GMÜZ9
ZÇ

GMÜZ9
ZÇ

REHBER 9
M.KAÇAN

EDEB 9
M.KAÇAN

SAĞLIK 9
BEDRİYE

SEÇ.SOS 
RECEP

SEÇ.BİL 
A.MADEN

SEÇ.BİL 
A.MADEN

MAT 9
NESİL

MAT 9
NESİL

BİYO 9
VİGEN

BİYO 9
VİGEN

TARİH 9
SEVGİHAN

TARİH 9
SEVGİHAN

İNG 9
SALİHA ÖZ.

İNG 9
SALİHA ÖZ.

COĞ 9
BÜŞRA

COĞ 9
BÜŞRA

EDEB 9
M.KAÇAN

EDEB 9
M.KAÇAN

MAT 9
NESİL

MAT 9
NESİL

ALM 9
SİNEM

ALM 9
SİNEM

KİMYA 9
ŞİRİN

KİMYA 9
ŞİRİN

MAT 9
NESİL

MAT 9
NESİL

BEDEN 9
VİLDAN

BEDEN 9
VİLDAN

EDEB 9
M.KAÇAN

EDEB 9
M.KAÇAN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 9 2 SİNEM MORGİL

BEDEN EĞİTİMİ 9 2 VİLDAN AKÇAÖZ

BİYOLOJİ 9 2 VİGEN ÖZKAN

COĞRAFYA 9 2 BÜŞRA ŞİMŞEK GÜNDÜZ

DİN KÜLTÜRÜ 9 2 AYŞE AYTEKİN

EDEBİYAT 9 5 MEHMET ŞAH KAÇAN

FİZİK 9 2 RECEP OR

GÖRSEL MÜZİK 9 2 ZÜLKÜF ÇOKBAKAR

GÖRSEL MÜZİK 9 2 SEDA SAĞLAM

İNGİLİZCE 9 4 SALİHA ÖZKUL ÖZDEMİR

KİMYA 9 2 ŞİRİN ULUŞIK

MATEMATİK 9 6 NESİL KAP

REHBERLİK 9 1 MEHMET ŞAH KAÇAN

SAĞLIK BİLGİSİ 9 1 BEDRİYE BÖLGEN

SEÇ BİLGİSAYAR BİLİMİ 9-10 2 AHMET MADEN

TARİH 9 2 SEVGİHAN AYDOĞDU ERBAŞ

SEÇ SOSYAL ETK 9-10 FİZ 1 RECEP OR

SÇ HZ MUH HAYATI 9 2 NAZİME CERRAHOĞLU


